
各区代表者様 
 
春風が頬に心地よい季節となり、満開のさくらが名残惜しい今日この頃ですが、皆様ご健勝のこととお

喜び申し上げます。 
昨年度の大会開催に際しましては多大なご協力をいただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

おかげさまで盛会裏のうちに終了し、反省会も多くの皆様にお集まりいただき、楽しいひと時を過ごすこ

とができました。 
本年も１１月２４日（日）から１２月８日（日）の間で、ＴＯＭＡＳ ＣＵＰ２０１９ 第３５回東京

都区部ミニバスケットボール大会 を開催する予定となりました。 
つきましては下記の通りに幹事会を開催し、懸案事項に関しまして各区の皆様のご意見を承りたく、お

忙しい中ではございますが、ご出席くださいますよう御案内申し上げます。 
 
素晴らしい光景に感動でいっぱいです。 
 

記 
 

ＴＯＭＡＳ ＣＵＰ ２０１９ 第３５回東京都区部ミニバスケットボール大会 
 

幹 事 会 
 

日 時          令和元年 ５月８日（水） 
               午後７時開始 
 

場 所         『中央区総合スポーツセンター』  会議室（４Ｆ） 

           中央区日本橋浜町 2 丁目 59 番 1 号 区立浜町公園内 電話 03-3666-1501 

地下鉄 新宿線 浜町駅Ａ-２出口 徒歩２分  他  
 
 

議 題          大会日程、、競技規則、会場運営他 
                               
 
 
ＴＯＭＡＳ ＣＵＰ 東京都区部ミニバスケットボール連盟 
ホームページのお知らせ tomascup-tokyo23.com 
 

２０１９年４月１０日 
東京都区部ミニバスケットボール連盟 

  会 長 前田 武士 
理事長 長縄 義孝 

 
前田／090-9393-8165／fukagawa-m＠bz01.plala.or.jp 

長縄／090-1456-9778／ynaganawa@tcn-catv.ne.jp 


